
Název 

školy
Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení kapacity 

MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u 

MŠ, kde jsou 

nedostatky 

identifikovány 

KHS4)

stručný 

popis např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

1

Mateřská 

škola NA 

STATKU, 

školská 

právnická 

osoba

obec 

Drahelčice 10966331 181121441 691015130 Rozšíření MŠ Drahelčice Středočeský kraj Černošice Drahelčice

Rozšíření  stávající mateřské školy. Rozšíření je plánováno pro dvě třídy 

o celkové kapacitě 48 dětí, bezbariérová, nízkoenergetická stavba. 

Plánujeme ji jako dřevostavbu nebo kontejnerovou školku včetně 

přípojek a vybavení. 30 000 000 21 000 000 1.6.2022 31.12.2024 48

příprava VŘ na 

PD NE

2

Mateřská 

škola 

Chrášťany

obec 

Chrášťany 86594265 107516918 600053148

Rozšíření kapacity MŠ - nová 

výstavba a hriště Středočeský kraj Černošice Chrášťany Rozšíření stávající kapacity MŠ výstavbou nové budovy MŠ 50 000 000 35 000 000 2023 2027 navýšení kapacity MŠ  

příprava 

projektu, nákup 

pozemku ne

3

Mateřská 

škola Chýně obec Chýně 70989559 107517060 600053156

Navýšení kapacity MŠ o 4 třídy, 

včetně úpravy zahrady a nákupu 

vnitřního a  venkovního vybavení Středočeský kraj Černošice Chýně

Výstavba 4 tříd MŠ o celkové kapacitě 96 dětí a přesun stávající dočasné 

MŠ kontejnerové na jiný pozemek. Reálně tak dojde k navýšení o 

zmíněných 96 míst. 68 500 000 47 950 000 1.7.2024 31.12.2025 navýšení kapacity MŠ  

Vydané SP, 

vykoupený 

pozemek s 

dočasnou 

stavbou. Ano

4

Mateřská 

škola Jinočany obec Jinočany 3389685 107516748 691007225

Rozšíření kapacity MŠ -přestavba 

třídy vč. vybavení, navýšení 

kapacity a zahrada Středočeský kraj Černošice Jinočany

Rozšíření kapacity MŠ - přestavba třídy včetně vybavení:  denní místnost 

s výdejnou, úprava sociálních zařízení a šaten. Součástí projektu je i  

zkvalitnění zahrady MŠ. 4 500 000 3 150 000 VI.23 XII.23 navýšení kapacity MŠ  PD SP s NPM

5

Mateřská 

škola Jinočany obec Jinočany 3389685 107516748 691007225

Modernizace vybavení  

gastroprovozu Středočeský kraj Černošice Jinočany Modernizace a zefektivnění  vybavení gastroprovozu. 2 000 000 1 400 000 VII.23 IX.24 záměr NE

6

Mateřská 

škola Jinočany obec Jinočany 3389685 107516748 691007225

Výměna TČ, doplnění FVE MŠ 

Jinočany Středočeský kraj Černošice Jinočany Výměna TČ, doplnění FVE 4 500 000 3 150 000 VII.23 IX.24 příprava PD NE

7

Mateřská 

škola Jinočany obec Jinočany 3389685 107516748 691007225 bezbarierovost budovy Středočeský kraj Černošice Jinočany 1 500 000 1 050 000 2024 2025 bezbarierovost

8

Mateřská 

škola Kosoř obec Kosoř 71002863 107516969 60005270 tepelné čerpadlo Středočeský kraj Černošice Kosoř Zajištění tepelného čerpadla a fotovoltaických panelů pro zajištění levnějšího ekologického energetického zdroje 1 000 000 700 000

9

Mateřská 

škola Nučice obec Nučice 49855255 107516811 600053385 MŠ - rekonstrukce zahrady Středočeský kraj Černošice Nučice rekonstrukce zahrady 1 000 000 700 000

10

Mateřská 

škola Ořech obec Ořech 7503956 107516756 600052664 rekonstrukce MŠ Středočeský kraj Černošice Ořech komplexní rekonstrukce MŠ, včetně zajištění bezbarierovosti 10 000 000 7 000 000 2023 2025 ne

11

Mateřská 

škola Ořech obec Ořech 7503956 107516756 600052664 rekonstrukce zahrady Středočeský kraj Černošice Ořech

výměna herního povrchu z hygienických důvodů (písek za litý 

polyuretan) 3 000 000 2 100 000 2023 2025 ne

12

Mateřská 

škola Ořech obec Ořech 7503956 107516756 600052664 rekonstrukce ŠJ Středočeský kraj Černošice Ořech

modernizace vybavení školní jídelny z důvodu zastaralosti vybavení a 

případného navýšení kapacity uvařených a vydaných jídel pro ZŠ 1 800 000 1 260 000 2022 2024

zpracovaná 

kalkulace 

vybavení ŠJ

není 

vyžadováno

13

Mateřská 

škola Ptice obec Ptice 71294627 181069032 691008066 rekonstrukce dětského hřiště Středočeský kraj Černošice Ptice

úprava plochy a výstavba dětského pískoviště s krycí plachtou proti 

slunci 85 000 59 500 III.23 X.23

není 

vyžadováno

14

Mateřská 

škola Rudná město Rudná 49855239 107516896 60005237 navýšení kapacity MŠ Středočeský kraj Černošice Rudná výstavba nového objektu MŠ 25 000 000 17 500 000 2024 2026 x záměr ne

15

Mateřská 

škola 

Tachlovice

obec 

Tachlovice 61385051 107516951 600053041

Rekonstrukce a obnova dětského 

hřiště MŠ Středočeský kraj Černošice Tachlovice výměna hracích prvků a jejich doplnění 1 200 000 840 000 2024 2024 ne ne PD připravena není nutné

16

Mateřská 

škola Zbuzany obec Zbuzany 72562617 181038315 691004382 Rozšíření kapacity MŠ Středočeský kraj Černošice Zbuzany přístavba MŠ: navýšení kapacity o 1 - 2 třídy 20 000 000 14 000 000 2023 2027 ano

příprava 

projektu, řešení 

alternativ 

umístění nových 

tříd ne

17

Mateřská 

škola Vysoký 

Újezd

obec Vysoký 

Újezd 71004513 007511001 600042961

Rozšíření kapacity MŠ pro 50 dětí - 

1. etapa Středočeský kraj Beroun Vysoký Újezd

novostavba modulární budovy se 2 třídami a výdejnou jídla na "zelené 

louce", projekt připraven pro další možné rozšíření i do  2. nadz.podlaží 25 000 000 17 500 000 2021 12/2022

navýšení kapacity MŠ 

v nové samostatné 

budově

STAVBA 

DOKONČENA ano

18

Mateřská 

škola Vysoký 

Újezd

obec Vysoký 

Újezd 71004513 007511001 600042961

Rozšíření kapacity MŠ pro 50 dětí - 

2. etapa Středočeský kraj Beroun Vysoký Újezd

výstavba dalších 2 tříd v 1 NZ s napojením na I. etapu výstavby + 

dokončení venkovních ploch - hřiště atd. 36 158 640 25 311 048 01/2023 07/2023

navýšení kapacity MŠ, 

dostavba další části 

novostavby

zahájena 

výstavba ano

1

MŠ Březová 

Oleško

Březová - 

Oleško 5915279 181086387 691010412 úprava zahrady MŠ Středočeský Černošice Březová Oleško Vzorec přechodový region (70 % EFRR) 750 000 525 000 2024 2025 ne

2

MŠ Březová 

Oleško

Březová - 

Oleško 5915279 181086387 691010412 úspory energie Středočeský Černošice Březová Oleško Vzorec přechodový region (70 % EFRR) 500 000 350 000 2024 2025 ne

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace



1 MŠ Trnová Trnová

přístavba víceúčelový objekt MŠ 

Trnová Středočeský Černošice Trnová Vzorec přechodový region (70 % EFRR) 15 000 000 10 500 000 V.23 VII.24 novostavba MŠ zpracov. PD ne

1 MŠ Hvozdnice Hvozdnice 72039213 181013088 691000981 Renovace a obnova zahrady Středočeský Černošice Hvozdnice Renovace a obnova zahrady 500 000 350 000 VII.23 VIII.23 nákup materiálu ne

1

Mateřská 

škola 

Štěchovice 

okres Praha - 

západ, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Štěchovice
71001247 600052753 113000707

stavební úpravy a vybavení na 

podporu polytechnického 

vzdělávání, včetně vybavení

Středočeský Černošice Štěchovice

Projekt zajistí zvýšení zájmu dětí o technické a přírodovědné obory 

včetně environmentálních.Aktivita přispěje nejen k rozšiřování 

poznatků, ale především k vytváření pracovních dovedností a návyků, 

které jsou využívány v běžném a později i pracovním životě a k rozvoji 

znalostí o technickém prostředí.

500 000 500 000 2023 2027 x x x

2

Mateřská 

škola 

Štěchovice 

okres Praha - 

západ, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Štěchovice
71001247 600052753 107516934 půdní vestavba středočeský Černošice Štěchovice Projekt zajistí navýšení kapacity školy 15 000 000 15 000 000 2024 2027 ano x

projekt k 

obnově
ne

3

Mateřská 

škola 

Štěchovice 

okres Praha - 

západ, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Štěchovice
71001247 600052753 107516934 zateplení a omítka budovy Středočeský Černošice Štěchovice projekt zajistí energetické úspory budovy 1 500 000 1 500 000 2023 2027 x x ne ne

4

Mateřská 

škola 

Štěchovice 

okres Praha - 

západ, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Štěchovice
71001247 600052753 113000707 vybavení školní kuchyně středočeský Černošice Štěchovice

částečně již zrealizováno, druhou etapou dojde k úplné obnově 

vybavení školní kuchyně
5 000 000 5 000 000 2023 2027 x x ne ne

5

Mateřská 

škola 

Štěchovice 

okres Praha - 

západ, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Štěchovice
71001247 600052753 113000707

Stavbení úpravy a vybavení na 

podporu podnětného venkovního 

prostředí školy

středočeský Černošice Štěchovice
úprava venkovního zázemí zajistí podnětné aktivity při venkovním 

komunitním pobytu
500 000 500 000 2023 2027 x x ne ne

6

Mateřská 

škola 

Štěchovice 

okres Praha - 

západ, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Štěchovice
71001247 600052753 113000707

Rekonstrukce podlah školní 

kuchyně a jídelny
středočeský Černošice Štěchovice nutná údržba 800 000 800 000 2023 2027 x x ne ne

6

Mateřská 

škola 

Štěchovice 

okres Praha - 

západ, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Štěchovice
71001247 600052753 113000707 výměna střešní krytiny středočeský Černošice Štěchovice nutná údržba 5 000 000 5 000 000 2023 2027 x x ne ne

7

Mateřská 

škola 

Štěchovice 

okres Praha - 

západ, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Štěchovice
71001247 600052753 113000707

výkup pozemku pro výstavbu 

nového stravovacího objektu, 

výstavba včetně zařízení pro obě 

školy

středočeský Černošice Štěchovice Projekt zajistí dostatečnou kapacitu pro strávníky ZŠ a MŠ 30 000 000 30 000 000 2023 2027 x x ne ne

8

Mateřská 

škola 

Štěchovice 

okres Praha - 

západ, 

příspěvková 

organizace

Městys 

Štěchovice
71001247 600052753 113000707

vybudování vstupní brány včetně 

dálkového otevírání s 

komunikačním zařízením, 

zabezpečení vjezdu a budovy

středočeský Černošice Štěchovice
Projekt zajistí bezpečnost objektu, bezpečnost příjezdovch cest uvnitř 

areálu školy
1 500 000 1 500 000 2023 2027 x x ne ne

1

Základní škola, 

mateřská škola 

a základní 

umělecká 

škola 

Easyspeak z. ú.

Mgr. Helena 

Prentice, 

Zdeňka 

Koubková 05373786 181095734 691012024 Úprava venkovních ploch MŠ a herní prvky, stánek environmentální výchovyStředočeský kraj Černošice Řitka/Černolice Vzorec přechodový region (70 % EFRR) 1 000 000 700 000 2023 2026

2

Základní škola, 

mateřská škola 

a základní 

umělecká 

škola 

Easyspeak z. ú.

Mgr. Helena 

Prentice, 

Zdeňka 

Koubková 05373786 181095734 691012024 Výstavba nové budovy MŠ (s kapacitou MŠ 15 dětí)Středočeský kraj Černošice Řitka/Černolice Vzorec přechodový region (70 % EFRR) 20 000 000 14 000 000 2023 2026



3

Základní škola, 

mateřská škola 

a základní 

umělecká 

škola 

Easyspeak z. ú.

Mgr. Helena 

Prentice, 

Zdeňka 

Koubková 05373786 181095734 691012024 Vybavení tříd MŠ Středočeský kraj Černošice Řitka/Černolice Vzorec přechodový region (70 % EFRR) 500 000 350 000 2023 2026

4

Základní škola, 

mateřská škola 

a základní 

umělecká 

škola 

Easyspeak z. ú.

Mgr. Helena 

Prentice, 

Zdeňka 

Koubková 05373786 181095734 691012024 Tepelná čerpadla, fotovoltaické panely pro ZŠStředočeský kraj Černošice Řitka/Černolice Vzorec přechodový region (70 % EFRR) 1 000 000 700 000 2023 2026

5

Základní škola, 

mateřská škola 

a základní 

umělecká 

škola 

Easyspeak z. ú.

Mgr. Helena 

Prentice, 

Zdeňka 

Koubková 05373786 181095734 691012024 Navýšení kapacity MŠ Středočeský kraj Černošice Řitka/Černolice Vzorec přechodový region (70 % EFRR) 500 000 350 000 2023 2026 x

1 MŠ Měchenice
Obec 

Měchenice
09075916 181115964 691014370

Doplnění venkovních prvků 

prostoru a hřiště MŠ
Středočeský Černošice Měchenice

Cílem projektu je doplnění edukačních prvků dětského hřiště MŠ 

Měchenice, které povedou k dalšímu zdokonalování pohybového 

aparátu a hrubé motoriky dětí a dalších prvků v okolí školky pro zlepšení 

možnosti využití prostoru.

876 500 613 550 05/2023 09/2026
fáze výběr 

dodavatele
NE, bez

1 MŠ Na Oboře

Město Mníšek 

pod Brdy Výstavba MŠ Na Oboře Středočeský Černošice Mníšek pod Brdy Výstavba MŠ Na Oboře, 2 třídy, jídelna, zahrada 30 000 000 21 000 000 2024 2025 x PD ne

1

Mateřská 

škola Kamarád

Město 

Jesenice 21551391 181041693 691004650 Mateřská škola Horní Jirčany Středočeský Černošice Jesenice Výstavba nové MŠ pro Horní Jirčany - stávající kapacita MŠ = 0, po výstavbě nové MŠ kapacita = 28 dětí.35 000 000 24 500 000 XII.22 VI.24 x zahájena stavba ANO

2

Mateřská 

škola Jesenice

Město 

Jesenice 4627997 181075679 691008892 Mateřská škola Osnice Středočeský Černošice Jesenice Výstavba nové MŠ pro Osnici - stávající kapacita MŠ = 38, ale stav budovy je zcela nevyhovující z hygienických a energetických důvodů. Rekonstrukce stávající budovy z technického a ekonomického důvodu nerentabilní, proto dojde ke zbourání staré budovy a výstavby nové s kapacitou 3 oddělené o 28 dětch, celkem tedy 84 dětí.89 000 000 62 300 000 2023 2025 x PD ANO

1

Sunny 

Canadian 

International 

School - 

Mateřská 

škola, s.r.o.

Ing. Alice 

Štunda 24181498 181034476 691003963 Podnětné venkovní prostředí Středočeský kraj Černošice Jesenice Podnětné venkovní prostředí 3 000 000 2 100 000 2023 2027 x x

2

Sunny 

Canadian 

International 

School - 

Mateřská 

škola, s.r.o.

Ing. Alice 

Štunda 24181498 181034476 691003963 Infrastruktura kolem školy Středočeský kraj Černošice Jesenice Infrastruktura kolem školy 2 000 000 1 400 000 2023 2027 x x x

3

Sunny 

Canadian 

International 

School - 

Mateřská 

škola, s.r.o.

Ing. Alice 

Štunda 24181498 181034476 691003963 Učíme se v přírodě Středočeský kraj Černošice Jesenice Učíme se v přírodě 5 000 000 3 500 000 2023 2027 x x x

4

Sunny 

Canadian 

International 

School - 

Mateřská 

škola, s.r.o.

Ing. Alice 

Štunda 24181498 181034476 691003963

Interaktivní výuka k podpoře výuky 

cizích jazyků, čtenářské a 

matematické pregramotnosti a 

logického myšlení. Středočeský kraj Černošice Jesenice

Interaktivní výuka k podpoře výuky cizích jazyků, čtenářské a 

matematické pregramotnosti a logického myšlení. 1 500 000 1 050 000 2023 2027 x x

5

Sunny 

Canadian 

International 

School - 

Mateřská 

škola, s.r.o.

Ing. Alice 

Štunda 24181498 181034476 691003963

Polytechnická výuka ve třídách a 

na pozemku školy (práce s 

přírodninami, řemesla, pěstitelské 

práce Středočeský kraj Černošice Jesenice

Polytechnická výuka ve třídách a na pozemku školy (práce s 

přírodninami, řemesla, pěstitelské práce 1 000 000 700 000 2023 2027 x x x

6

Sunny 

Canadian 

International 

School - 

Mateřská 

škola, s.r.o.

Ing. Alice 

Štunda 24181498 181034476 691003963 Učení se cizích jazyků prostřednictvím hudbyStředočeský kraj Černošice Jesenice Učení se cizích jazyků prostřednictvím hudby 500 000 350 000 2023 2027 x x

7

Sunny 

Canadian 

International 

School - 

Mateřská 

škola, s.r.o.

Ing. Alice 

Štunda 24181498 181034476 691003963

Sportovní aktivity – pohybem ke 

zdraví v tělocvičně a na zahradě 

školy Středočeský kraj Černošice Jesenice Sportovní aktivity – pohybem ke zdraví v tělocvičně a na zahradě školy 500 000 350 000 2023 2027 x x x



8

Sunny 

Canadian 

International 

School - 

Mateřská 

škola, s.r.o.

Ing. Alice 

Štunda 24181498 181034476 691003963 Venkovní herní prvky Středočeský kraj Černošice Jesenice Venkovní herní prvky 500 000 350 000 2023 2027 x x x

9

Sunny 

Canadian 

International 

School - 

Mateřská 

škola, s.r.o.

Ing. Alice 

Štunda 24181498 181034476 691003963 Přestřešení (mobilní / zastínění) hřiště/zahrady MŠStředočeský kraj Černošice Jesenice Přestřešení (mobilní / zastínění) hřiště/zahrady MŠ 1 000 000 700 000 2023 2027 x

10

Sunny 

Canadian 

International 

School - 

Mateřská 

škola, s.r.o.

Ing. Alice 

Štunda 24181498 181034476 691003963 Naučné tabule a polytechnické vybavení za hřiště/zahradu MŠStředočeský kraj Černošice Jesenice Naučné tabule a polytechnické vybavení za hřiště/zahradu MŠ 1 000 000 700 000 2023 2027 x x

11

Sunny 

Canadian 

International 

School - 

Mateřská 

škola, s.r.o.

Ing. Alice 

Štunda 24181498 181034476 691003963 Rekonstrukce podlahových kritin Středočeský kraj Černošice Jesenice Rekonstrukce podlahových kritin 1 000 000 700 000 2023 2027

12

Sunny 

Canadian 

International 

School - 

Mateřská 

škola, s.r.o.

Ing. Alice 

Štunda 24181498 181034476 691003963 Rekonstrukce MŠ - šatny, třídy, sociální zařízeníStředočeský kraj Černošice Jesenice Rekonstrukce MŠ - šatny, třídy, sociální zařízení 10 000 000 7 000 000 2023 2027

13

Sunny 

Canadian 

International 

School - 

Mateřská 

škola, s.r.o.

Ing. Alice 

Štunda 24181498 181034476 691003963 Výstavba nové budovy Středočeský kraj Černošice Jesenice Výstavba nové budova 300 000 000 210 000 000 2023 2027 x x x x

1 MŠ Zvole obec Zvole 8408157 181107325 691013632 Údržba herních prvků Středočeský Černošice Zvole Údržba herních prvků 30 000 21 000 IV.23 IV.23 ne ne

1

Mateřská 

škola Dolní 

Břežany

Obec Dolní 

Břežany 8565490 181111764 691014051

Stavba nové budovy mateřské 

školy ve Lhotě Středočeský Černošice Dolní Břežany Vzorec přechodový region (70 % EFRR) 100 000 000 70 000 000 2025 2027 Ano

Projekt je zcela 

na začátku. 

Potřeba hledat 

pozemek, 

připravit 

projektovou 

dokumentaci 

atd. Ne

2

Mateřská 

škola Dolní 

Břežany

Obec Dolní 

Břežany 8565490 181111764 691014051

Kompletní rekonstrukce zahrady 

MŠ Na Vršku Středočeský Černošice Dolní Břežany Vzorec přechodový region (70 % EFRR) 15 000 000 10 500 000 2023 2024

Hotová 

projektový 

dokumentace. Ano

1

Základní škola 

a mateřská 

škola Zlatníky-

Hodkovice

obec Zlatníky-

Hodkovice 70996610 107516641 600053351 vybudování objektu mateřské školy Středočeský kraj Černošice Zlatníky-Hodkovice

Vybudování mateřské školy je dalším krokem v souladu s dlouhodobým 

plánem rozvoje obce. Nový prostor, ve kterém budou v rámci 

předškolního vzdělávání trávit čas ti nejmenší, je třeba zajistits důrazem 

na moderné pojetí, zdraví a udržitelnost tak, aby prostory kromě zvýšení 

kapacity předškolního vzlělávání umožňovaly podmínky pro co nejširší 

včestranný rozvoj žáků. 54000000 37800000 46174 46722 X X probíhá studie ne

2

Základní škola 

a mateřská 

škola Zlatníky-

Hodkovice

obec Zlatníky-

Hodkovice 70996610 107516641 600053351

vybudování zahradních výukových 

zón Středočeský kraj Černošice Zlatníky-Hodkovice

Vybudování zahradních výukových zón pro realizaci výuky a zajištění 

dalších aktivit je prioritou, která umožňuje školce v rámci předškolního 

vzdělávání 

integraci tématických výukových zón do výuky v alternativným prostředí 

s cílem podpořit společensko-sociálních aktivity, enviroměntální a 

včestranou výchovu. 5300000 3710000 45444 45809 probíhá studie ne

3

Základní škola 

a mateřská 

škola Zlatníky-

Hodkovice

obec Zlatníky-

Hodkovice 70996610 107516641 600053351

interaktivní učebny pro podpou 

rozvoje kognitivních dovedností v 

MŠ Středočeský kraj Černošice Zlatníky-Hodkovice

Vybudování interaktivního materiálně-technického zázemí v rámci 

předškolního vzdělávání je velice přínosné, neboť současné technologie 

umožňují efektivnější, širší a zábavnější alternativy vzdělvání, které mají 

zasadní vliv na všestrané a kognitivní schopnosti dětí a umožnují 

výrazně větší mírů zapojení žáků. 2740000 1918000 45078 45627 probíhá studie ne

1

MŠ Jílové u 

Prahy obec 70996016 102638420 600052524 Novostavba MŠ v části Radlík Středočeský Černošice

Jílové u Prahy - 

Radlík Obsahem projektuje návýšení kapacity MŠ o dvě třídy v části města Radlík. 300 000 000 210 000 000 2025 2028 X

zpracování 

ideového 

návrhu ne

1 MŠ Klínec obec Klínec 75031141 Zkavalitnění výuky MŠ Středočeský Černošice Klínec Vzorec přechodový region (70 % EFRR) 2 000 000 1 400 000 2025 2025 popis ne

1

Základní škola 

Kairos z.ú.

Mgr. Hana 

Frydrichová 4435117 181076951 691009155 Kairos Kampus MŠ Středočeský Černošice Černošice Výstavba nové budovy MŠ včetně vývařovny, kapacita 30 dětí 95 000 000 66 500 000 I.24 XII.26 x záměr ne

1 MŠ Řevnice Město Řevnice 71005803 107516845 600052711

Zajištění dostatečných kapacit v 

MŠ Řevnice Středočeský Černošice Řevnice

Zajištění dostatečných kapacit, zvyšování kvality podmínek výuky, 

zajištění bezbarierovosti , úprava zázemí a venkovních prostor 55 000 000 38 500 000 2024 2025 x

zpracován 

projekt pro  

stavební 

povolení ano



1 ZŠ a MŠ 

Kamenný 

Přívoz

Obec 

Kamenný 

Přívoz

70988064 600053202 Novostavba pro 1 třídu MŠ Středočeský Černošice Kamenný Přívoz Vzorec přechodový region (70 % EFRR) 12 000 000 8 400 000 9/2023 9/2024 ANO Vypracované 

studie na 

výstavbu nové 

budovy, kde v 

přízemí bude 1 

třída MŠ se 

zázemím

NE

2

ZŠ a MŠ 

Kamenný 

Přívoz

Obec 

Kamenný 

Přívoz

70988064 600053202 Zastřešení vchodů do MŠ Středočeský Černošice Kamenný Přívoz Vzorec méně rozvinutý (85 % EFRR) 1 000 000 850 000 7/2024 9/2025 Projektová 

dokumentace

NE

1

Mateřská 

škola Petrov Obec Petrov

Vybavení exteriéru školních 

prostor Středočeský Černošice Petrov

Vybavení venkovních prostor školky, například hřiště, herní prvky, 

zahradní domek ...

2 500 000 1 750 000 2023 2025 NE

2

Mateřská 

škola Petrov Obec Petrov Vybevní interiéru školky Středočeský Černošice Petrov

Vybavení vnitřních prostor školky například učebny, kuchyňka, výdejna, 

zázemí pro učitele, sklady … 2 500 000 1 750 000 2023 2025 není třeba

1

Základní a 

mateřská škola 

Josefa Kubálka 

Všenory, 

příspěvková 

organizace obec Všenory 72052635 000 241 849  691 001 731

Rekonstrukce a přístavba školky 

Všenory Středočeský Černošice Všenory Vzorec přechodový region (70 % EFRR) 20 000 000 14 000 000 2024 2025 X

je vypracován 

projekt 

přístavby školky, 

dělá se úprava ne

1

SŠ, ZŠ a MŠ da 

Vinci

Ing. Jitka 

Rudolfová a 

Škola da Vinci, 

z.s. 71341137 181016559 691001529 Zlepšování dovedností dětí MŠ Středočeský Černošice Dolní Břežany

Zlepšování dovednosti prostřednictvím vybavení pro polytechnické, 

umělecké a přírodovědné aktivity 10 000 000 7 000 000 I.24 XII.25 vize ne

2

SŠ, ZŠ a MŠ da 

Vinci

Ing. Jitka 

Rudolfová a 

Škola da Vinci, 

z.s. 71341137 181016559 691001529 Zlepšení zázemí lesní třídy MŠ Středočeský Černošice Dolní Břežany Zlepšování zázemí - herní prvky, zázemí pro děti na spaní apord. 2 000 000 1 400 000 I.24 XII.25 vize ne

3

SŠ, ZŠ a MŠ da 

Vinci

Ing. Jitka 

Rudolfová a 

Škola da Vinci, 

z.s. 71341137 181016559 691001529 Rozšíření kapacity lesní třídy MŠ Středočeský Černošice Dolní Břežany Rozšíření kapacity lesní MŠ o cca 15 míst 2 000 000 1 400 000 I.24 XII.27 x vize ne

4

SŠ, ZŠ a MŠ da 

Vinci

Ing. Jitka 

Rudolfová a 

Škola da Vinci, 

z.s. 71341137 181016559 691001529

Vybudování zahrady MŠ na novém 

pozemku Středočeský Černošice Dolní Břežany Vybudování zahrady MŠ na novém pozemku, herní prvky, terénní práce 2 000 000 1 400 000 I.24 XII.27 hmotová studie ne

1

Mateřská 

škola 

Libčice 

nad 

Vltavou

Město 

Libčice 

nad 

Vltavou

75034298 Rozšíření kapacity MŠ Středočeský Černošice
Libčice nad 

Vltavou
Výstavba nového pavilonu MŠ 60 000 000 42 000 000 2024 2026 X X

vlastní 

pozemky, 

projektová 

dokumenta

ce

ne 

(předpokl

ad-2023)

1

Mateřská 

škola 

Horoměřic

e, okres 

Praha – 

západ

Obec 

Horoměřic

e

750 31 

345 107516659 600052613

Přístavba nového 

pavilonu MŠ Praha - západ Černošice Horoměřice Výstavba nového pavilonu stávající MŠ. 35 000 000 24 500 000 2026 2027 ano ne záměr ne

1

MŠ 

Hostivice 

město 

Hostivice 47003391 107516675 600052940

Školní zahrada MŠ 

Litovická

Středočeský 

kraj Černošice Hostivice Úpravy a modernizace školní zahrady 3 000 000 2 100 000 I.23 XII.23 - ne

2

MŠ 

Hostivice 

město 

Hostivice 47003391 107516675 600052940

Optimalizace vnitřního 

prostředí - VZT

Středočeský 

kraj Černošice Hostivice Optimalizace vnitřního prostředí - VZT 5 000 000 3 500 000 I.23 XII.23 x - ne

3

MŠ 

Hostivice 

Jeneček

město 

Hostivice - - - MŠ Hostivice Jeneček

Středočeský 

kraj Černošice Hostivice

Výstavba nové budovy MŠ (kapacita 3 třídy = 75 

dětí) 70 000 000 49 000 000 I.24 I.25 x

vypracován

a studie ne

4

MŠ 

Hostivice - 

Jih

město 

Hostivice - - -

pozemek pro MŠ 

Hostivice - jih

Středočeský 

kraj Černošice Hostivice Nákup pozemku pro MŠ Hostivice jih 20 000 000 14 000 000 I.23 XII.23 x - ne

1

ZŠ, MŠ a 

ZUŠ 

Hnízdo v 

Úněticích

obec 

Únětice 75034573 107516667 600052621

zlepšení vnitřní 

infrastruktury IT Středočeský Černošice Únětice zabezpečení serveru a PC pro výuku v MŠ i ZŠ 1 350 000 945 000 záměr ne

2

ZŠ, MŠ a 

ZUŠ 

Hnízdo v 

Úněticích

obec 

Únětice 75034573 107516667 600052621

obnova a úprava 

dětského hřiště školy Středočeský Černošice Únětice

obnova a úprava dětského hřiště školy pro děti ve 

věku 2 - 12 let 2 200 000 1 540 000 záměr ne



3

ZŠ, MŠ a 

ZUŠ 

Hnízdo v 

Úněticích

obec 

Únětice 75034573 107516667 600052621

úprava vstupu do 

keramické dílny Středočeský Černošice Únětice

úprava vstupu do keramické dílny a rozšíření 

vybavení dílny 950 000 665 000 záměr ne

1 Základní škola a Mateřská škola JenečObec Jeneč 71008420 107516705 600053164 Interaktivní tabule Středočeský krajČernošice Jeneč Interaktivní tabule s příslušenstvím do jedné třídy MŠ 120 000 84 000

ve fázi 

záměru 

2 Základní škola a Mateřská škola JenečObec Jeneč 71008420 107516705 600053164 Bezpečnostní prvky MŠ Středočeský krajČernošice Jeneč Kamerový systém do areálu MŠ a videotelefony 500 000 350 000

ve fázi 

záměru 

3 Základní škola a Mateřská škola JenečObec Jeneč 71008420 107516705 600053164 Obnova herního fondu Středočeský krajČernošice Jeneč Herní fond, sportovní a hudební pomůcky 200 000 140 000

ve fázi 

záměru 

4 Základní škola a Mateřská škola JenečObec Jeneč 71008420 107516705 600053164 Vybavení tříd Středočeský krajČernošice Jeneč Přikrývky, polštáře a lůžkoviny pro 50 dětí, nové židle a stolky do tříd350 000 245 000

ve fázi 

záměru 

5 Základní škola a Mateřská škola JenečObec Jeneč 71008420 107516705 600053164 Herní prvky na zahradu Středočeský krajČernošice Jeneč Herní prvky 100 000 70 000

ve fázi 

záměru 

6 Základní škola a Mateřská škola JenečObec Jeneč 71008420 107516705 600053164 Komunitní zahrada Středočeský krajČernošice Jeneč přeměna zahrady v komunitní zahradu - vyvýšené záhony 250 000 175 000

ve fázi 

záměru 

7 Základní škola a Mateřská škola JenečObec Jeneč 71008420 102738611 600053164 Školní jídelna - MŠ Středočeský krajČernošice Jeneč Obnova gastro vybavení 900 000 630 000

ve fázi 

záměru 

1 MŠ Spešného Město Roztoky 71000097 600052729 Energetické úspory Středočeský Černošice Roztoky Snížení energetické náročnosti budovy 3 000 000 2 100 000 2024 2024 studie ne

2
MŠ 

Přemyslovská Město Roztoky 71001590 600053032 Energetické úspory Středočeský Černošice Roztoky Snížení energetické náročnosti budovy 8 450 000 7 182 500 2024 2024 studie ne

1 MŠ Středokluky, p.o.obec Středokluky86652249 107516942 691010137

Modernizace zázemí MŠ 

Středokluky Středočeský Černošice Středokluky

Modernizace zázemí MŠ Středokluky nezbytného 

pro provoz mateřské školy včetně energetického 

řešení a konektivity 20 000 000 14 000 000 2023 2027 x NE NE

2 MŠ Středokluky, p.o.obec Středokluky86652249 107516942 691010137

Mimoškolní aktivity a 

nové zázemí v MŠ 

Středokluky Středočeský Černošice Středokluky

Vybudování zázemí pro provoz a též mimoškolní 

aktivity v areálu MŠ (např. v půdních prostorách) 

včetně vybavení (rekonstrukce prostor, vybudování 

nezbytné infrastruktury a další) 15 000 000 10 500 000 2023 2027 x NE NE

3 MŠ Středokluky, p.o.obec Středokluky86652249 113900023 691010137

Úpravy školní jídelny - 

výdejny Středočeský Černošice Středokluky

Rekonstrukce a navýšení kapacity školní jídelny 

včetně nákupu vybavení atd. 5 000 000 3 500 000 2023 2027 x NE NE

1

MŠ 

Tuchoměř

ice

Obec 

Tuchoměř

ice 70995117 600052796

Rozšíření MŠ

Tuchoměřice, rozšíření

školní jídelny

Středočeský 

kraj Černošice Tuchoměřice

nedostatečná kapacita jídelny sloužící pro 

stravování žáků ZŠ 25 000 000 17 500 000 2024 2025 X studie ne

2

MŠ 

Tuchoměř

ice

Obec 

Tuchoměř

ice 70995117 600052796

Interaktivní tabule do 

MŠ

Středočeský 

kraj Černošice Tuchoměřice využít interaktivní výuku 300 000 255 000 2023 2023

3

MŠ 

Tuchoměř

ice

Obec 

Tuchoměř

ice 70995117 600052796 dětské hřiště MŠ

Středočeský 

kraj Černošice Tuchoměřice 1 000 000 0 2022 2023

1

MŠ 

Jablíčko 

Velké 

Přílepy

Obec 

Velké 

Přílepy 70988111 107517086

Rozšíření zázemí 

pavilonu č. 1 a 

vybudování tělocvičny Středočeský ORP Černošice Velké Přílepy

Projekt obsahuje změnu dispozic v budově, 

rozšíření zázemí a přístavbu tělocvičny směrem do 

zahrady MŠ. 6 000 000 4 200 000 V.24 XII.25 X

zpracovaná 

PD ano

1

SŠ, ZŠ a 

MŠ da 

Vinci

Ing. Jitka 

Rudolfová 

a Škola da 

Vinci, z.s. 71341137 181016559 691001529

Zlepšování dovedností 

dětí MŠ Středočeský Černošice

Dolní 

Břežany

Zlepšování dovednosti prostřednictvím vybavení 

pro polytechnické, umělecké a přírodovědné 

aktivity 10 000 000 7 000 000 I.24 XII.25 vize ne

2

SŠ, ZŠ a 

MŠ da 

Vinci

Ing. Jitka 

Rudolfová 

a Škola da 

Vinci, z.s. 71341137 181016559 691001529

Zlepšení zázemí lesní 

třídy MŠ Středočeský Černošice

Dolní 

Břežany

Zlepšování zázemí - herní prvky, zázemí pro děti na 

spaní apord. 2 000 000 1 400 000 I.24 XII.25 vize ne

3

SŠ, ZŠ a 

MŠ da 

Vinci

Ing. Jitka 

Rudolfová 

a Škola da 

Vinci, z.s. 71341137 181016559 691001529

Rozšíření kapacity lesní 

třídy MŠ Středočeský Černošice

Dolní 

Břežany Rozšíření kapacity lesní MŠ o cca 15 míst 2 000 000 1 400 000 I.24 XII.27 x vize ne



4

SŠ, ZŠ a 

MŠ da 

Vinci

Ing. Jitka 

Rudolfová 

a Škola da 

Vinci, z.s. 71341137 181016559 691001529

Vybudování zahrady MŠ 

na novém pozemku Středočeský Černošice

Dolní 

Břežany

Vybudování zahrady MŠ na novém pozemku, herní 

prvky, terénní práce 2 000 000 1 400 000 I.24 XII.27

hmotová 

studie ne

1

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Noutonice

obec 

Lichoceve

s 71294317 181088908

Vybudování školního 

centra řemeslných 

dovedností a 

environmentální výchovy 

vč. vybavení 

Středočeský 

kraj Černošice Lichoceves Přestavba budovy již ve vlastnictví obce Lichoceves v areálu stávající školy.15 000 000 10 500 000 2024 2025

zpracovaná 

studie, 

nemovitost 

již ve 

vlastnictví 

obce s již 

novou 

střechou ne

2

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Noutonice

obec 

Lichoceve

s 71294317 181088908

Vybudování služebního 

bytu do učitele

Středočeský 

kraj Černošice Lichoceves Rekonstrukce prostor ve vlastnictví obce Lichoceves ve vzdálenosti 250 m od stávající školy. Poskytnutí služebního bytu je motivační a stabilizační podnět, který by zlepšil situaci na trhu práce, kdy v lokalitě je nedostatek kalifikovaných pedagogů.920 000 644 000 2023 2023

zpracován 

projektante

m výkaz 

výměr prací ne

1

MŠ 

Parádnice 

Obec 

Statenice Nová MŠ Středočeský Černošice Statenice pro 75 dětí,tj. 3 třídy 45 000 000 31 500 000 III.23 VIII.24 novostavba MŠ

zpracovává

na PD ne

1

MŠ 

Štědřík

obec 

Psáry 06279457 107516837 691011231

Navýšení kapacity MŠ - 

lesní třída Středočeský Černošice Psáry

Navýšení kapacity MŠ vybudováním zázemí pro 

třídu LMŠ 5 000 000 3 500 000 2023 2024 x

příprava 

projektu ne

Schváleno ve Zvoli dne  6.5.2023 ŘV MAP III ORP Černošice.

Předseda ŘV MAP III ORP Černošice PaedDr. Květa Trčková

červeně vyznačeny změny oproti předchozí verzi ( k 1.9.2022)


